
National Tergnier 2019 Couleur
8-9 novembre 2019 UAICF
Classement des clubs Série 1

Classement Club Ville Points

1 551 Clermont-Ferrand 584
2 417 Paris Austerlitz 514
3 233 Calais 507
4 321 Paris Montparnasse 486
5 661 Montpellier 479
6 435 Saintes 478
7 735 Chalindrey 478
8 531 Dijon 471
9 774 Thionville 462

10 215 Paris-Nord 461
11 571 Chambéry 447
12 441 Limoges 445
13 513 Villeneuve-Saint-Georges 445
14 777 Jarny 399



National Tergnier 2019 Couleur
8-9 novembre 2019 UAICF
Classement des auteurs Série 1

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 531 NOWAK Edmond Sandra 19 18 19 56
2 551 ch HOURIEZ Anne-Marie Salut l'artiste 19 20 16 55
3 551 TURPEAU Martine Timy dans le métro 17 17 20 54
4 661 VIGROUX Alain (Tony) Aquaman 17 19 18 54
5 774 Di Tommaso Angelo Renaissance 51 16 16 20 52
6 417 VALLAS Hélène Red fish 19 19 14 52
7 233 BIAUSQUE Jean-Claude attention la branche 15 18 19 52
8 417 QUENTIN Patricia Mathilde 20 19 12 51
- 435 JAHIER Laurent guggenheim 12 19 20 51

10 551 TICHADOU-BOURCHEIX Christine La jeune fille et le lac 20 17 14 51
11 417 SABOURIN Laurent Amarantes de Sénégal 13 19 19 51
12 571 ch RICHY Patrice Les Charmettes 14 18 19 51
13 551 BERLIOUX Gerard Entre deux rives 18 17 16 51
14 551 BERLIOUX Gerard Chevauchée sauvage 17 16 17 50
15 661 GOUAZE Aude Planche à pain 19 17 13 49
16 551 ch HOURIEZ Anne-Marie Elégante 16 19 14 49
17 215 Caradec Gwen Mont Saint-Michel 16 18 14 48
- 551 LOTS Sophie Falaises 18 16 14 48

19 735 MAILLARD Jean Marie Nature morte 2 15 15 18 48
20 735 MAILLARD Jean Marie Nature morte 1 11 16 20 47
21 321 MORIS Sylvain Jogging 16 16 15 47
22 321 CORNU Nicolas Éléna 18 16 12 46
23 215 Segura Esmeralda Déluge 14 18 14 46
24 551 LOTS Sophie Les fiancés Turques 17 17 12 46
25 551 AVARD Roland Les flaques 15 14 17 46
26 321 ch KERVEILLANT Rémi Vu du train 11 16 18 45
27 531 ch GRANDPERRET Didier Stockée 14 18 13 45
28 777 ch AUTREUX Cyrille Paisible 12 17 16 45
29 441 ROYOUX Stéphanie Reflet 15 17 13 45
- 735 COCAGNE Françoise Lofoten 17 15 13 45

31 551 AVARD Roland Un stère 16 15 14 45
32 551 ch HOURIEZ Anne-Marie Dorée sur tige 15 15 15 45
33 417 VALLAS Hélène Tourbillon 18 20 6 44
34 233 LALOUX Guillaume jour de grève à la citée 12 13 19 44
35 435 DECOLY Patrick l œil 12 15 17 44
36 661 ch GLEIZES Bernard Bouteilles vides 14 13 17 44
37 551 ch HOURIEZ Jean Pêcheurs de l'aube 15 16 13 44
- 233 LALOUX Guillaume pont vasco 16 15 13 44
- 735 COCAGNE Françoise Soleil couchant 13 15 16 44

40 233 BAUDEMONT Jean-Pierre montagne 16 9 18 43
41 215 Caradec Gwen Sabot de vénus 18 15 10 43
42 551 ch HOURIEZ Jean La petite 16 15 12 43
- 233 BIAUSQUE Jean-Claude scotney castle 12 16 15 43
- 435 BOULANGER René vautour fauve 12 16 15 43

45 215 ch Gerberon Thibaud Falaises diéppoises 14 13 16 43
- 735 MAILLARD Jean Marie Escargot curieux 13 14 16 43

47 513 ch DI SALVATORE Eric marché grec 15 15 13 43
48 233 BIZET Jean-Paul tendances floues 10 18 14 42



49 215 Clément Lilane Ouvre moi ton cœur 11 17 14 42
- 435 MARCOUILLER Sylvain carrelet 14 11 17 42

51 441 ch ROULON Jean-François Monpoupon 12 17 13 42
52 417 QUENTIN Patricia Gare d'Austerlitz 16 16 10 42
53 233 ch PATIGNY Sandrine lac powell 16 11 15 42
54 513 ch THERY Francis en ville 16 13 13 42
55 661 LEROY Jacques Le chariot de cartons 12 15 15 42
56 774 Denaes Sebastien Banzaï 14 15 13 42
57 531 DOLIN Xavier Marine 15 8 18 41
58 417 BELIN Claude Poker 14 9 18 41
59 435 LAPORTE Yves le hameau 13 10 18 41
60 774 Dorioz Annie Cubisme 15 17 9 41
61 233 LALOUX Guillaume ciel étrange 11 13 17 41
62 417 ERPHENE Nikita Taxi jaune 16 16 9 41
63 571 ch TISSIER Patrick Mante 15 16 10 41
64 774 Aubert William Etude en rouge#3 11 16 14 41
65 513 ch DI SALVATORE Eric le coffre des secrets 11 15 15 41
66 513 ch DI SALVATORE Eric Ancienne 14 12 15 41
- 571 ch COLIN Yannick Cohérence couleur 15 12 14 41
- 321 TROUBAT Michel Reflets dans la glace 12 15 14 41
- 321 SERODES Carine Curves at Guggenheim 15 14 12 41

70 321 ch TOMÉ-BLAYA Gérard Le p’tit chouan 7 19 14 40
71 661 RICHARD  Michel Maisons flottantes 19 12 9 40
72 321 MORIS Sylvain Parasols 10 17 13 40
- 435 MARCOUILLER Sylvain mer au coucher 13 10 17 40

74 551 ch HOURIEZ Jean Cormorans à la pêche 12 17 11 40
- 774 Stalter Nicolas Meet Maddie 11 17 12 40

76 321 CORNU Nicolas Aline 16 13 11 40
77 551 LAMBERT Denis Brouillard à Chancelade 15 14 11 40
78 417 ch MAZET Gérard Le rouge et le noir 15 12 13 40
- 735 COCAGNE Françoise Solitaire 15 13 12 40

80 571 ch TOINET Jean-Michel Martin pêcheur 14 13 13 40
81 531 MARTIN Nathalie NY'train 9 17 13 39
82 435 ch EMERIT Patrick gorge bleue 12 10 17 39
83 233 BAUDEMONT Jean-Pierre la cité du vin 9 14 16 39
- 777 MANGEOL Remy Réveil 9 16 14 39

85 233 BIZET Jean-Paul kimmeridge 11 12 16 39
- 435 DECOLY Patrick abandon 11 12 16 39

87 233 BIAUSQUE Jean-Claude promenade du soir 15 10 14 39
88 417 SIMON SWIFT Joëlle Dégradé 13 15 11 39
- 531 MARTIN Nathalie Sang Laura 11 13 15 39

90 215 Segura Esmeralda Dans la brume 14 13 12 39
- 215 Grandmotet Sophie Basket 12 14 13 39
- 321 COEN Dario La fillette jaune 12 14 13 39
- 551 ch RODRIGUEZ Michel En balade 14 12 13 39
- 233 ch PATIGNY Éric reflet 14 13 12 39

95 661 LEROY Jacques Derrière la vitre 9 19 10 38
96 661 ROCHE Florian Florian Asie 10 18 10 38
97 571 ch TISSIER Patrick Attente 17 11 10 38
98 321 ANSARA Karin Cristina 16 12 10 38
99 777 FENDLER Andrée Contemplation 11 12 15 38

100 441 MAYERAS Bernard Matin brumeux 10 14 14 38
101 417 SIMON SWIFT Joëlle Ombres 13 14 11 38

- 233 ch PATIGNY Éric hydroptère 13 11 14 38
103 417 ch MAZET Gérard Musique 12 14 12 38



104 233 ch PATIGNY Éric sur une branche 13 12 13 38
105 441 LACAZE LABARERRE Françoise Hors saison 13 8 16 37
106 735 ch GONTHIER Christian Libellule 11 16 10 37
107 441 LACAZE LABARERRE Françoise Les p'tits chapeaux 15 8 14 37
108 417 RETHORE Stéphane Karim 10 12 15 37

- 441 MAISONGRANDE Bernard Corot 15 10 12 37
- 531 NOWAK Edmond Les trois grâces 12 10 15 37

111 571 ch DARBON Gilles Miroir 15 11 11 37
112 441 MAISONGRANDE Bernard Glane 14 10 13 37

- 774 Denaes Sebastien Maréchal ferrand 10 13 14 37
114 774 ch Filippone Sophie Gold Maddie 14 12 11 37
115 513 ch THERY Francis papillon flambé 13 13 11 37

- 661 BERTHIER olivier L'aigle 13 11 13 37
117 513 ch ROMAIN Carine promenade 13 12 12 37

- 441 MAISONGRANDE Bernard Noël 12 12 13 37
119 571 ch MEYER Jean-Luc Nénuphars 9 15 12 36

- 531 MARCHAND Rémi L'escargot 12 15 9 36
121 321 CORNU Nicolas Alice 15 11 10 36

- 774 Aubert William Marche du temps 10 15 11 36
123 513 ch THERY Francis mimétisme 13 14 9 36

- 735 MILLET Jean Maurice Oui nous posons 14 9 13 36
125 513 ch LACOMBLE Michel lacustre 12 10 14 36

- 735 MILLET Jean Maurice Tête de bois 10 14 12 36
127 531 MARTIN Nathalie A l'ombre de ta cage 11 11 14 36

- 435 JAHIER Laurent illuminations 11 11 14 36
129 774 ch Filippone Sophie Gold duo 13 10 13 36

- 531 NOWAK Edmond Le coup du parapluie 13 13 10 36
131 417 SABOURIN Laurent Léopard 13 12 11 36

- 417 BROMME Eric Les arcades vous regardent 11 12 13 36
- 441 LACAZE LABARERRE Françoise Waterbuck 13 12 11 36
- 661 VIGROUX Alain (Tony) Palavas 11 13 12 36
- 531 PARGNY Juliette Gavroche 12 11 13 36
- 531 MARCHAND Rémi Epave 12 11 13 36

137 735 MARET Francine Pommier 16 8 11 35
138 661 ch BALLESTER Régis Fleurs du Capitole 10 10 15 35
139 233 ch DUBOIS Michel brulis 13 8 14 35
140 777 AUBRY Philippe Montgolfière 11 10 14 35

- 435 DECOLY Patrick lofoten sur down 11 10 14 35
142 513 ch MARY Thierry éolienne 13 12 10 35
143 571 ch TOINET Jean-Michel Bouquetin 12 12 11 35
144 774 Dorioz Annie Luxembourg sous la pluie 8 18 8 34
145 435 BOULANGER René mandrill 11 7 16 34
146 661 MAIRE Claude Parking 10 10 14 34
147 735 TESSENS Louis Piscine 12 13 9 34

- 774 ch Filippone Sophie Color duo 13 9 12 34
149 777 CORRE Roland Wharf 11 10 13 34

- 435 JAHIER Laurent fond ancien 11 13 10 34
151 531 GENTY Martine Azurée 12 12 10 34

- 531 DOLIN Xavier Lactée 12 10 12 34
- 531 CES Betty Atterrissage 12 10 12 34

154 417 MARIE Dominique Je butine 11 11 12 34
- 441 LE MOIGN Noëlle Sur la menthe 12 11 11 34

156 571 ch RUBEL Jacques Abstrait 7 14 12 33
- 321 EXERDJOGLOU Stéphane Margaux velvet 14 7 12 33

158 321 ch KERVEILLANT Rémi Galata 14 9 10 33



159 215 Bour Michel Marée basse 13 9 11 33
160 215 Laïk Jeannine Tapis rouge 13 10 10 33

- 441 MAYERAS Bernard Marée basse 10 10 13 33
162 215 ch Lardjane François Femme en nmarche 12 12 9 33

- 735 TESSENS Marie Noémie chapeau 12 9 12 33
164 513 ch MARY Thierry averse 12 10 11 33

- 777 ch GUY Sandrine Sabot 11 12 10 33
166 233 BIZET Jean-Paul seul au monde 7 10 15 32
167 571 ch TOINET Jean-Michel Grande aigrette 14 7 11 32
168 571 ch TISSIER Patrick Iris 14 9 9 32
169 321 ANSARA Karin Crépuscule 7 13 12 32
170 441 ch JUDE Michel Rouge gorge 11 8 13 32

- 531 MARCHAND Rémi Anémone 13 11 8 32
172 774 Pauly Jean Soumission 12 8 12 32

- 661 JOUFFRAY Alain Galets 12 12 8 32
174 513 ch BOUHIER Dominique velue 11 12 9 32

- 774 Chapon Alexandra Pensée 9 12 11 32
- 435 ch RENAUD Jean pierre wharf 12 9 11 32

177 513 ch MARY Thierry pyramide 12 10 10 32
178 441 LE MOIGN Noëlle Puzzle 11 10 11 32

- 661 DAVID-BODELIN Colette Big ben 11 10 11 32
180 735 TESSENS Louis La croix 15 7 9 31
181 215 Clément Lilane Soleil 10 8 13 31

- 774 Millet Stephan Bonnet rouge 13 10 8 31
183 571 LOPEZ Annick Goûter 13 9 9 31
184 735 VERNEY Daniel Cervidé 12 7 12 31
185 435 ch EMERIT Patrick esther 11 8 12 31
186 513 ch BOUHIER Dominique araignée 10 12 9 31

- 571 ch COLIN Yannick Aspiration 9 12 10 31
- 215 ch Lardjane François L'oiseau H 9 10 12 31

189 417 ch ROBIN Patrick Migrations 9 11 11 31
190 571 ch RUBEL Jacques Diptyque escaliers 11 10 10 31
191 661 ch ROWER Luc Surfer 9 13 8 30
192 571 GUITAUT Michel Barque 12 7 11 30

- 777 AUBRY Philippe Loups blancs 12 7 11 30
194 777 ch GUY Sandrine Nuance 10 8 12 30

- 531 AUGEZ Thierry Filé moto 12 8 10 30
- 435 ch AUBERT Thierry le pont 10 8 12 30

197 777 MANGEOL Remy Grande-roue 12 9 9 30
198 513 ch ROMAIN Carine bienvenu 11 11 8 30

- 661 BOILY Gaëlle Enfants et étendoir 11 11 8 30
200 735 ch MOLLE Daniel Salins 10 11 9 30
201 661 ch FONTAINE Paul Plumes 7 16 6 29
202 435 BOULANGER René l œil 8 6 15 29
203 513 ch LACOMBLE Michel nuit bleue 9 13 7 29
204 777 LOMBARD Audrey Grenouille 11 11 7 29
205 441 ch SAINT-ANDRE Jean-François Reflet des halles 10 8 11 29
206 513 ch BOUHIER Dominique langue rouge 11 9 9 29

- 215 Clément Lilane Au fil du temps 9 9 11 29
208 777 CARRASCO Thomas Ophélie 10 9 10 29

- 441 LEBLOND Lydie Cartagène 10 9 10 29
210 571 ch RICHY Patrice Husky 12 6 10 28
211 441 ch AUTHIAT Francis Beauté Vénitienne 11 7 10 28
212 777 ch AUTREUX Cyrille Abstraction 8 13 6 27
213 774 Millet Stephan Contre sens 12 8 7 27



214 321 TROUBAT Michel Souterrain canal St Martin 9 10 8 27
- 777 LOMBARD Audrey Cabine 10 8 9 27

216 215 ch Lardjane François L'oiseau et l'œuf 9 9 9 27
- 777 RAVAUX Léonie Musicien 9 9 9 27

218 321 ch KERVEILLANT Rémi Lignes 12 8 6 26
219 777 CARRASCO Thomas Redemption 9 9 8 26
220 735 ch MOLLE Daniel Concert 10 8 7 25

- 774 Millet Stephan Les grandes dames 10 8 7 25
222 215 Caradec Gwen Porte rose 9 9 7 25
223 215 Bour Michel Prête à s'ouvrir 7 8 9 24
224 777 ch AUTREUX Cyrille Dans la lumière 7 10 6 23
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